
Государственное бюджетное учреждение 
«Автозаводский психоневрологический интернат» 

(ГБУ «Автозаводский ПНИ)

П Р И К А З
13.05.2021 № _98

Нижний Новгород

О внесении изменений в Положение о закупках товаров, работ и услуг для
нужд ГБУ «Автозаводский ПНИ»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011г. № 223-ФЭ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
приказом министерства социальной политики Нижегородской области от
30.04.2021 г. № 335 «О внесении изменений в приказ министерства 
социальной политики Нижегородской области от 17 декабря 2018 г. № Сл~ 
318-53257/18»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести изменения в Положение о закупках товаров, работ и услуг для 
нужд ГБУ «Автозаводский ПНИ» согласно приказу министерства 
социальной политики Нижегородской области от 30.04.2021 г. № 335 «О1 
внесении изменений в приказ министерства социальной политики 
Нижегородской области от 17 декабря 2018 г. № С л-318-53257/18»

2. Ведущему юрисконсульту Царьковой О.Н. подготовить и разместить 
изменения на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. в установленный 
законодательством срок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

\  %  I

Директор В.Е. Ефимов

http://www.zakupki.gov.ru

